
 

1 

 

Roškotova 1225/1 
140 00  Praha 4 

www.ozp.cz  

 

DODATEK Č. 1  

K 

RÁMCOVÉ DOHODĚ K ZAJIŠTĚNÍ REALIZACE MARKETINGOVÉ STRATEGIE 

PRO ROK 2022  

 (ev. č. Objednatele: 2021/OZP/298/1) 
 
Smluvní strany: 

  
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4  

IČO: 47114321 

DIČ: CZ47114321 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7232 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

 

a  

 

Dentsu Czech Republic s.r.o. 

se sídlem: Husova 240/5, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 26502984 

DIČ: CZ26502984 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 86259 

(dále jen „Poskytovatel 1") 

 

REMMARK, a.s. 

se sídlem: Křemencova 178, 110 00 Praha 1 

IČO: 25652869 

DIČ: CZ25652869 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 5258 

(dále jen „Poskytovatel 2") 

 

Omnimedia, s.r.o. 

se sídlem: Jeseniova 1169/51, 130 00 Praha 3 

IČO: 26458055 

DIČ: CZ26458055 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, sp. zn. C 83586 

(dále jen „Poskytovatel 3") 

 

D O R L A N D, spol. s r.o. 

se sídlem: Rokycanova 794/31, 130 00 Praha 3 

IČO: 41694155 

DIČ: CZ41694155 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 3984 

(dále jen „Poskytovatel 4") 

 

 

 



2 

 

Life Com, s.r.o. 

se sídlem: Vinohradská 3216/165, 100 00 Praha 10 

IČO: 26756765 

DIČ: CZ26756765 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 91706 

(dále jen „Poskytovatel 5") 

na straně druhé, 

 

 uzavírají níže uvedeného dne tento 

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě k zajištění realizace marketingové strategie  
pro rok 2022 (dále jen „Dodatek“): 

 

I. Předmět dodatku 

1.1 Předmětem tohoto Dodatku je dovolená změna závazku z Rámcové dohody k zajištění realizace 

marketingové strategie pro rok 2022 ze dne 15. 12. 2021 (dále jen „Rámcová dohoda“). Změna 

závazku je realizována v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).  

1.2 Rámcová dohoda byla uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2022 s tím, že končí před uplynutím 

této doby nebo v případě, že na jejím základě bude ze strany Objednatele uhrazena celková 

částka ve výši 31.400.000,- Kč bez DPH (čl. XII. odst. 2 Rámcové dohody). 

1.3 Protože celková částka dle předchozího odstavce již byla téměř vyčerpána, dohodly se smluvní 

strany na navýšení předmětu Rámcové dohody, a to následovně:  

Článek XII. odst. 2 Rámcové dohody nově zní:  

„Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022 a končí před uplynutím této 

doby v případě, že na jejím základě bude ze strany Objednatele uhrazena celková částka 

ve výši 34.539.999,- Kč bez DPH. Plnění poskytovaná na základě Dílčích smluv či Objednávek 

budou Poskytovatelé realizovat v termínech sjednaných v Dílčích smlouvách či Objednávkách 

resp. stanovených pokynem Objednatele.“ 

1.4 Změna Rámcové dohody dle tohoto Dodatku nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její 

hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty závazku. Smluvní strany konstatují, že uzavření 

Dodatku nepovažují za podstatnou změnu závazku dle § 222 odst. 3 ZZVZ. Dodatek neobsahuje 

takovou změnu smluvních podmínek, která by (i.) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by 

mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky 

původního zadávacího řízení odpovídaly této změně, (ii.) měnila ekonomickou rovnováhu 

závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele, nebo (iii.) vedla k významnému rozšíření 

rozsahu plnění veřejné zakázky.  

II. Závěrečná ustanovení 

2.1 Ostatní ustanovení Rámcové dohody tímto dodatkem výslovně nedotčená se nemění a zůstávají 

v platnosti v plném rozsahu.   

2.2 Tento Dodatek se vyhotovuje v šesti vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel a 

každý z Poskytovatelů obdrží jedno vyhotovení. 

2.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti okamžikem zveřejnění v registru 

smluv. 

 

 



3 

 

Za Objednatele: 

V Praze dne ____________ 

 Za Poskytovatele: 

V ____________ dne ____________ 

 

 

_________________________ 

Ing. Radovan Kouřil 

generální ředitel 

Oborová zdravotní pojišťovna 

zaměstnanců bank, pojišťoven  

a stavebnictví 

 

 

 

___________________________________ 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

jednatel                         jednatel    

Dentsu Czech Republic s.r.o. 

 

 

 

V ____________ dne ____________  

 

 

 

___________________________________ 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

předseda správní rady 

REMMARK, a.s. 

 

 

 

 

V ____________ dne ____________  

 

 

 

___________________________________ 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

jednatel 

Omnimedia s.r.o. 

 

 

 

 

V ____________ dne ____________  

 

 

 

___________________________________ 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

jednatelka  

D O R L A N D, spol. s.r.o. 

 

 

 

 

V ____________ dne ____________  

 

 

 

___________________________________ 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

jednatelka  

Life Com, s.r.o.  

 

 


